РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
ДРОСКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

	«14» ноября 2019 года
с. Дросково
	№ 38/2 – СС

	Принято на 38 заседании
Дросковского сельского
Совета народных депутатов

О внесении изменений и дополнений в Решение
Дросковского сельского Совета народных депутатов
№ 28/1-СС от 21 декабря 2018 года
«О бюджете Дросковского сельского поселения
Покровского района Орловской области на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годы»

Рассмотрев предложение главы администрации Дросковского сельского поселения Внукова Г.Д. о внесении изменений и дополнений в бюджет Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области на 2019 год, Дросковский сельский Совет народных депутатов, Дросковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в бюджет Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области на 2019 год изменений и дополнений по доходам и расходам, согласно приложения 1.
1. Утвердить сумму доходов и расходов бюджета Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области на 2019 год, согласно приложения 1,2.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста бухгалтера  администрации Дросковского сельского поселения.

Глава Дросковского
сельского поселения	                                                                            Г.Д. Внуков